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A Safe Space for Everyone

BAGIKOPI

Bagi means Share

Kopi means Coffee

A convenient Coffee and Social Hub for
everyone to share through a cup of

coffee.



We are aiming to be the
biggest Coffee
and Social Hub Chain In

Indonesia N
R sacien

“Tinggalkan Kenangan,
Jangan Banyak Janji,
Mari Berbagi."




“A Safe Space for Everyone.”

Bagi Kopi merupakan sebuah
konsep Homy Coffeeshop dari
Bagi Kopi dengan keunggulan
sebagai berikut:

* Harga relatif terjangkau dengan produk berkualitas
* Menu lengkap minuman, snack, bakery, dan hidangan utama

* sarana untuk orang berbagi apa saja; Cerita, llmu, kreatifitias,

skill, gathering, event, dsb.

* Menyediakan tempat untuk orang Work from Anywhere yang

nyaman.
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Coffeeshop Concept

“simple but eye-catching.”

“Intimacy over Intimidating.” . «gﬁ 2 ,
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A SAFE SPACE
FOR EVERYONE

T TR e
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Meet the Directors

Geraldo Kiliari
CBDO

Bachelor of SBM ITB
Certified Investment Manager

Dalzi Rochimat Danil

Co - Founder & CEO
Bachelor of SBM ITB
Ex-SPV CE PT. Phillip Morris Indonesia

Ogiv Ghifari Dien Ksatria Widhibrata
CMO GM Operational

Bachelor of SBM ITB Bachelor of UIN YK

Director WOODKA Ex-GM Space Roastery YK
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Company
Values

Best Quality

Always serve and maintain
product qualities with best
ingredients, great services,
and comfortable place with
affordable price.
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Agile

Encourage great,
effective, and efficient
work ethics.

Growth

Never stop to learn and
innovate for the sake of
excellent business growth.

Integrity
Always working with honesty
and keeping our words




Our Milestone

Mar-2019
Open in 8m2 booth >

as Swich Coffee

Dec 2020 ]
Open 3 Bagi Kopi and 'r’:e

7 Bagi Kopi Express,
Concepting Bagi Kopi SIgnature

i

Jun-2021

Open 1st Bagi Kopi
Signature and 3
Bagi Kopi including
Subang and Padang,
3 Bagi Kopi Express
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Sep-2019
Rebranding as
BAGI KOPI

with 3 new outlets

oM OPERY

Mar-2020 ATATEES
Concepting
Cloud Kitchen
Bagi Kopi Express

Mar-2023

Open more Bagi Kopi
Signature outlets in other big
cities, including Jakarta, Bogor,
Surabaya, and Yogyakarta




Community A
Engaged 4

E-Sport Communities Biker communities
Local Musician Communities

Stand up Comedy Communities

Official Cigarette's Brand Hang Out Place
Universities’ Student Organizations
Influencers & Coffee Hoppers

Coffee Communities

Government Organizations
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Bagi Kopi Cimahi Bagi Kopi Kota Wisata Bagi

!

Kopi Kiara Artha
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Bagi Kopi Buah Batu



14 Cities:

Bandung Bogor
Soreang Jakarta
Subang Tangerang
Padang Cibubur
Surabaya Cimahi
Yogyakarta Depok
Jatinangor Bekasi
55.1K Instagram
Followers

+140 Partners
& Investors
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Bagi Kopi in Numbers

40 Outlets:

29 Bagi Kopi Signature
(Homy Coffeeshop Concept)
8 Bagi Kopi

(Coffee to-go Concept)

3 Bagi Kopi Express

(Cloud Kitchen Concept)

++1.700.000 Cups
sold from 2019

++100 Communities
Engaged

10 Big Property
Owners Engaged

¢ PT. Telkom Indonesia

¢ PT. POS Indonesia

¢ PT. Bulog

o PT. KAI

¢ PT. Barata Indonesia

¢ PT Sariwisata Utama
e Universitas Malang

¢ PT. Jaswita Jabar

¢ PT. Shafira Corporation
e [kopin University

++12.000
Customers Data




SIGNATURE
COFFEE

Bagi Menu

Bagi Blangkon
Coffee o~

Bagi Ingatan

Bagi Kasih Sayang

Bagi Kekayaan

Bagi Kepastian

Bagi Avocado

Caramel Macchiato
Add Arabica
Add Datly

Extra Shot

Extra Flavour

COFFEE

Americano
Caffe Latte
Cappucinno
Mochacinno
Piccolo
Long Black
Affogato
Flat White

MANUAL BREW
V60
Kopi Tubruk
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Bagi Menu

Non Coffee

Rosella

Tea Jasmine

Punch Tea
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Butterfly
Pea Tea

BAGI SERIES

Chocolate
Matcha
Taro

Lemon Tea Signature

Add Ostly

CHOCO SERIES

Choco Hazelnut
Rum Cake Choco Cinnamon
Banana Vanilla Choco

Peppermint Candy Choco

SPECIALITY TEA

Jasmine Punch Tea
Butterfly Pea Tea

Rosella Tea

R L
20.20 24.54
20.20 24.54
20.20 24.54
1818

454 454

77.27

77.27

77.27

1818

24.54

2272

2272

22.72

2272

22.72

22.72



Bagi Menu

Non Coffee

Bagi Jag,

S F
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YAKULT SERIES

Snowlychee 20.20
Yakultlychee 20.00
Yakult Refreshing Dream

Yakult Citrun

Yakult Strawberry Milk

MOCKTAIL SERIES

Jagericano

Cosmopaolitan

Joker

Scream Multiple O
Bloody Orange Margaritta

Screwdriver




INDOMIE
SERIES

Bagi Menu

Meals S~

Indomie Hakata Style

mbal Goang

nubarn

Indomie Internet OG
Inddomi
Rea:

NASI GORENG
SERIES

Nasi Goreng Sosis

an baik A [ xih, menciptekan
P suapan memk

Nasi Goreng Smoked Beef

3 der L 1 Byam lezat, 1
¥ terlupakan
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Bagi Menu

Meals
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RICE BOWL
SERIES

Chicken Crispy Sambal Matah

nasl dengan ayam crispy yang

Crispy Chicken Salted Egg

Potongan aye g renyah deng

Fries Bolognaise

Kentang o

Sausage & Fries

Kentang d

Tahu Walik
Tah

dengen isisn adona

lengan saus sambal




BAGI DIMSUM

Bagi Hakau Udang

Bagi Menu

Bagi Lkt Ayam

an kulit tahu

miay dengan fsian daging

Bagi Siomay Udang

Sum siomay dengan is=an glling

BAGI CROISSANT

Cheese Croiss

deng 1 ks yang lembul

Classic Almond Croissant

denagan isian zslai slmond yang creany dan lambiut

Pain Au Chocolate Cro

Croiss dengan Sian saus chod

Plain Croissant

dengan citar

MEETING PACKAGE

Berbagi Logika Berlima
Berbagi Logika Rame

Berbagi Perasaan Berlima

A Safe Space for Everyone Berbagi Perasaan Rame



BAGI KOPI
CIPAYUNG



Location

Private Property Highlights Area

JI. Pagelarang, Mandor Munding, Kec. Cipayung, +  Main Road *  Site: +773m? * Indoor Area
Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

* Residential Area +  Building: #500m? »  Outdoor Area

«  Commercial Area + Seating Capacity * Indoor Smoking
Target: 190-220 Seats

A Safe Space for Everyone



Location
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Location
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PS ° Store Equipment IDR 135.000.000 @ 1 pckg IDR 135.000.000
F I Ingredients IDR 40.000.000 1 pckg IDR  40.000.000
I n a n c I a Building & Interior IDR 975.000.000 | 1 pckg IDR 975.000.000
° P Furniture IDR 200.000.000 | 1 pckg IDR 200.000.000
P f Coffee Machine Set IDR 200.000.000 | 1 pckg IDR  200.000.000
rOJ e c I o n Marketing Investments* | IDR 80.000.000 1 pckg IDR  80.000.000
Property Rent IDR 170.000.000 @ 1 year IDR 170.000.000
Fee Kemitraan IDR 300.000.000 @ 5 years IDR  300.000.000

Estimasi Investasi adalah sebesar
Employee IDR  2.000.000 | 17 | prs/month | IDR  34.000.000
I D R 2'1 O0.000.000, = Assistant Store Manager | IDR  3.500.000 | 2 | prs/month | IDR 7.000.000
. . . Store Manager IDR  4.500.000 | 1 | prs/month | IDR 4.500.000
Termasuk fee kemitraan Bag| Kop| Operational Cost | IDR 15.000.000 1 pckg/month IDR  15.000.000

Property Rent IDR 16.700.000 1 month IDR 16.700.000

untuk 5 tahun

Investment Slot Investment Return

Rata - rata Transaksi IDR 50.000 | IDR 50.000 IDR 50.000
Penjualan/Hari (Transaksi) 360 260 160
Omzet Per Hari IDR 18.000.000 IDR 13.000.000 IDR 8.000.000
Omzet Per Bulan IDR 540.000.000 ' IDR 390.000.000 ' IDR 240.000.000

210.000.000 | 18.324.000 | 12.555.000 | 6.516.000
% | 9 6% 3%

Food Cost (45%) IDR 243.000.000 | IDR 175.500.000 | IDR 108.000.000
Servis (1-3%) IDR 16.200.000 IDR  7.800.000  IDR 2.400.000
Minimal pengambilan 1 slot atau sebesar IDR 210.000.000,- Operasional Cost IDR 77.200.000 | IDR 67.200.000  IDR 57.200.000

Net Profit IDR 203.600.000 ' IDR 139.500.000 | IDR 72.400.000

Management Fee (10%) | IDR 20.360.000 | IDR 13.950.000 | IDR  7.240.000

Owners Profit (90%) IDR 183.240.000 ' IDR 125.550.000 | IDR 65.160.000
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BAGI KOPI
CIPINANG



Location

Private Property

Highlights

e Main Road

JI. DI. Panjaitan, Cipinang Besar Utara, Kec. Jatinegara,
Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

* Residential Area

e Commercial Area

A Safe Space for Everyone

Area

Site: +848m?

Seating Capacity
Target: 190-230 Seats

Indoor Area
Outdoor Area

Indoor Smoking



Location

A Safe Space for Everyone



Location
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Location
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Financial
Projection

Estimasi Investasi adalah sebesar

IDR 2.100.000.000,-

Termasuk fee kemitraan Bagi Kopi

untuk 5 tahun

Investment Slot Investment Return

I ™ R

Minimal pengambilan 1 slot atau sebesar IDR 210.000.000,-
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Store Equipment
Ingredients
Building & Interior
Furniture
Marketing Investments*
Coffee Machine Set
Fee Kemitraan

IDR 135.000.000
IDR  30.000.000
IDR 1.155.000.000
IDR 200.000.000
IDR  80.000.000
IDR  200.000.000
IDR 300.000.000

package
package
package
package
package
package
years

IDR  135.000.000
IDR  30.000.000
IDR 1.155.000.000
IDR  200.000.000
IDR  80.000.000
IDR  200.000.000
IDR  300.000.000

OPERATIONAL EXPENSE (UNTUK OMSET OPTIMIS)

Employee
Assistant Store Manager
Store Manager
Operational Cost

Rata - rata Transaksi
Penjualan/Hari (Transaksi)
Omzet Per Hari
Omzet Per Bulan

Food Cost (45%)
Servis (1-3%)
Rent (8%)
Operasional Cost

Net Profit

Management Fee (10%)

Owners Profit (90%)

IDR 2.000.000
IDR 3.000.000
IDR 4.500.000
IDR  15.000.000

IDR 50.000

360
IDR 18.000.000
IDR 540.000.000

IDR 243.000.000
IDR 16.200.000
IDR 43.200.000
IDR 59.500.000
IDR 178.100.000

IDR 17.810.000

IDR 160.290.000

17 | prs/month
2 | prs/month
1 | prs/month
1 | pckg/month

IDR 50.000

260
IDR 13.000.000
IDR 390.000.000

IDR 175.500.000
IDR  7.800.000
IDR 31.200.000
IDR 49.500.000
IDR 126.000.000

IDR 12.600.000

IDR 113.400.000

IDR  34.000.000
IDR 6.000.000
IDR 4.500.000
IDR  15.000.000

IDR 50.000

160
IDR  8.000.000
IDR 240.000.000

IDR 108.000.000
IDR  2.400.000
IDR 19.200.000
IDR 39.500.000
IDR 70.900.000

IDR  7.090.000

IDR 63.810.000




BAGI KOPI
KARAWACI



Location
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Government Property Highlights Area

JI. Imam Bonjol, Kelurahan Karawaci, Kecamatan ¢ Main Road » Site: +1.365m? * Indoor Area
Karawaci, Kota Tangerang, Provinsi Banten . .
Jerend * Residential Area * Seating Capacity + Outdoor Area
Target: 200-240 Seats .
* Commercial Area * Indoor Smoking
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Location
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Location
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Property Rent IDR 275.000.000
Fee Kemitraan IDR 300.000.000

year IDR 275.000.000
years IDR  300.000.000

° ° Store Equipment IDR 135.000.000 | 1 pckg IDR 135.000.000
Ingredients IDR 40.000.000 1 pckg IDR  40.000.000
F I n a n C I a I Building & Interior IDR 970.000.000 | 1 pckg IDR 970.000.000
P PY Furniture IDR 200.000.000 | 1 pckg IDR 200.000.000
P ro e ctl o n Coffee Machine Set | IDR 200.000.000 @ 1 pckg IDR 200.000.000
J Marketing Investments* | IDR 80.000.000 1 pckg IDR  80.000.000

1

5

Estimasi Investasi adalah sebesar

IDR 2 200 OOO OOO - Employee IDR  2.000.000 20  prs/month | IDR  40.000.000
[ ] [ ] [ ] ,

Assistant Store Manager IDR  3.500.000 @ 2 | prs/month | IDR 7.000.000

Store Manager IDR  4.500.000 | 1 | prs/month | IDR 4.500.000

Termasuk fee kemitraan Bagi Kopi Operational Cost | 1DR 15,000,000 | 2 [pckg/month| DR 15,000,000
Property Rent IDR 24.000.000 1 month IDR 24.000.000
untuk 5 tahun

Investment Slot Investment Return

Rata - rata Transaksi IDR 50.000 | IDR 50.000 | IDR 50.000
Penjualan/Hari (Transaksi) 360 260 180
Omzet Per Hari IDR 18.000.000 | IDR 13.000.000 IDR 9.000.000
Omzet Per Bulan IDR 540.000.000 | IDR 390.000.000 ' IDR 270.000.000

I R R R

Food Cost (45%) IDR 243.000.000 | IDR 175.500.000 | IDR 121.500.000
Servis (1-3%) IDR 16.200.000 | IDR  7.800.000  IDR 2.700.000
Operasional Cost IDR 90.500.000 IDR 80.500.000 | IDR 70.500.000

Minimal pengambilan 1 slot atau sebesar IDR 220.000.000.,-
Net Profit IDR 190.300.000 | IDR 126.200.000  IDR 75.300.000
Management Fee (10%) | IDR 19.030.000  IDR 12.620.000 | IDR  7.530.000

Owners Profit (90%) IDR 171.270.000 | IDR 113.580.000 IDR 67.770.000
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BAGI KOPI
KOPO



Location

Private Property Highlights Area
JI. Kopo Bihbul No.45, Margahayu Tengah, Kec. +  Main Road *  Site: +1750m? * Indoor Area
Margahayu, Kabupaten Bandung, Jawa Barat . Residential Area +  Seafing Capacity «  Outdoor Area
Target: 200-250 Seats .
*  Commercial Area * Indoor Smoking
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Location
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Location
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Location
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Financial
Projection

Estimasi Investasi adalah sebesar
IDR 2.200.000.000,-

Termasuk fee kemitraan Bagi Kopi
untuk 5 tahun

Investment Slot Investment Return

220.000.000 | 18.657.000 | 12.888.000 | 6.849. ooo
% | 8% 6% 3%

Minimal pengambilan 1 slot atau sebesar IDR 220.000.000.,-
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Store Equipment
Ingredients
Building & Interior
Furniture
Coffee Machine Set
Marketing Investments*
Property Rent
Fee Kemitraan

IDR
IDR
IDR
IDR
IDR
IDR
IDR
IDR

135.000.000
40.000.000
1.090.000.000
200.000.000
200.000.000
80.000.000
155.000.000
300.000.000

pckg
pckg
pckg
pckg
pckg
pckg
year
years

(GRS

IDR  135.000.000
IDR  40.000.000
IDR 1.090.000.000
IDR  200.000.000
IDR  200.000.000
IDR  80.000.000
IDR 155.000.000
IDR 300.000.000

OPERATIONAL EXPENSE (UNTUK OMSET OPTIMIS)

Employee
Assistant Store Manager
Store Manager
Operational Cost
Property Rent

Rata - rata Transaksi

IDR
IDR
IDR
IDR
IDR

Penjualan/Hari (Transaksi)

Omzet Per Hari
Omzet Per Bulan

Food Cost (45%)
Servis (1-3%)

Operasional Cost

Net Profit

Management Fee (10%)

Owners Profit (90%)

1.700.000
2.500.000
3.500.000
15.000.000
16.000.000

IDR 50.000
360
IDR 18.000.000

IDR 540.000.000

IDR 243.000.000

IDR 16.200.000

IDR 73.500.000

IDR 207.300.000

IDR 20.730.000

IDR 186.570.000

20 prs/month
prs/month
prs/month

pckg/month

month

IDR 50.000
260
IDR 13.000.000

IDR 390.000.000
IDR 175.500.000
IDR  7.800.000
IDR 63.500.000
IDR 143.200.000

IDR 14.320.000

IDR 128.880.000

IDR
IDR
IDR
IDR
IDR

34.000.000
5.000.000
3.500.000

15.000.000

16.000.000

IDR 50.000
160
IDR  8.000.000

IDR 240.000.000

IDR 108.000.000
IDR  2.400.000
IDR 53.500.000

IDR 76.100.000

IDR  7.610.000

IDR 68.490.000




. . R
IDisclaimer!

Tabel estimasi investasi adalah dana yang perlu dipersiapkan untuk pembayaran oleh calon pemegang lisensi
bisnis Bagi Kopi. Angka hanya merupakan perkiraan dan dapat bervariasi ke lebih tinggi atau lebih rendah,
tergantung pada ukuran dan lokasi renovasi outlet, dan juga dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya
tergantung pada harga yang diberikan oleh vendor. Biaya lain mungkin dikenakan jika ada. Besaran total
investasi akhir seperti yang tercetak pada invoice.

Calon pemegang lisensi bisnis Bagi Kopi memahami dan menerima bahwa menjalankan aktivitas bisnis
dengan Bagi Kopi memiliki resiko dan angka-angka penjualan yang diberikan hanyalah sebuah estimasi dan
tidak ada jaminan. Jumlah akhir dapat bervariasi dari perkiraan ini. Apabila angka-angka estimasi penjualan

tersebut tidak tercapai, maka Calon pemegang lisensi bisnis tidak dapat mengajukan klaim, tuntutan, gugatan
dan/atau tanggung jawab dalam bentuk apapun kepada PT. Bagi Kopi Indonesia.

Keseluruhan presentasi Kesempatan Lisensi Bisnis ini merupakan ilustrasi bisnis. Figur dan angka tertera
merupakan perkiraan, bukan merupakan jaminan dan dapat berubah.
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Concept
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Concept
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